
 
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias 

Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis 
Comissão de Operacionalização do Processo Seletivo 

 
 

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias – PROEAC, por intermédio 

do Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis – DACE, torna pública a 

retificação do Resultado Provisório referente à Análise Documental do EDITAL Nº 

01/2023 Campus Marco Zero, estando DEFERIDOS dentro do quantitativo de vagas 

ofertadas no certame os discentes abaixo listados. 

Prorroga-se ainda até 03 de Março de 2023 o período de recurso através de 

chamado no sistema GLPI. 

 

ORDEM MATRÍCULA NOMES AUXÍLIO 

1 2019000377 MANUELLA ADELE FIFAME CHOKKI ALIMENTAÇÃO 

2 2020009571 SALOMÃO AZEVEDO NASCIMENTO ALIMENTAÇÃO 

3 2021007562 PAULO CESAR DOS SANTOS LIMA ALIMENTAÇÃO 

4 2021007105 TÁLISSON ARAÚJO BRILHANTE ALIMENTAÇÃO 

5 2020006767 MARLON DIAS DE SOUZA ALIMENTAÇÃO 

6 2020013752 NALBERT VINICIUS DE AQUINO BRITO ALIMENTAÇÃO 

7 2021006930 NÊLLISA LIMA COSTA ALIMENTAÇÃO 

8 2022010034 JULIANA FLEXA AMORAS ALIMENTAÇÃO 

9 2022005357 KLEBER LUCAS NASCIMENTO DA SILVEIRA ALIMENTAÇÃO 

10 2022004850 VICTOR GUSTAVO RODRIGUES SAMPAIO ALIMENTAÇÃO 

11 2019008900 HELOISA NOGUEIRA NASCIMENTO ALIMENTAÇÃO 

12 2019006334 LUCAS MOURA MOREIRA ALIMENTAÇÃO 

13 2019004320 MAX AMARAL BALIEIRO ALIMENTAÇÃO 

14 2019001445 VINICIUS DA SILVA NERI ALIMENTAÇÃO 

15 2020008055 ADRIANO NUNES DE ALMEIDA ALIMENTAÇÃO 

16 2020008467 ALICE MAYRA RODRIGUES CHAGAS ALIMENTAÇÃO 

17 2020005859 BEATRIZ BARROS VIEIRA ALIMENTAÇÃO 

18 2020007085 ELANE MIQUELE DA SILVA BARBOSA ALIMENTAÇÃO 

19 2020002801 MARTON ARAUJO DA SILVA ALIMENTAÇÃO 

20 2020010984 RODRIGO MELO VALENTE ALIMENTAÇÃO 
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21 2020014624 VITOR THIAGO PORTILHO DE SOUSA ALIMENTAÇÃO 

22 2021009001 ANDERCLEY VILHENA AMARAL ALIMENTAÇÃO 

23 2021009084 PATRICIA RAMOS BARROS ALIMENTAÇÃO 

24 2021005503 LUCAS VINICIUS DIAS DOS SANTOS ALIMENTAÇÃO 

25 2021011108 SABRINA CAETANO DOS SANTOS ALIMENTAÇÃO 

26 2022007834 MATEUS NASCIMENTO RAIOL ALIMENTAÇÃO 

27 2022005099 RAYSSA DE SOUZA CASTRO ALIMENTAÇÃO 

28 2019008615 FELIPE DE SOUZA PEREIRA ALIMENTAÇÃO 

29 2019004204 JOÃO PAULO CARDOSO VASCONCELOS ALIMENTAÇÃO 

30 2019014256 NIVEA CARVALHO DOS SANTOS ALIMENTAÇÃO 

31 2019012716 SUZANA DOS SANTOS VASCONCELOS ALIMENTAÇÃO 

32 2020012138 ANA LUIZA DE ALMEIDA SILVA ALIMENTAÇÃO 

33 2020012067 LUCAS FERREIRA BARROS ALIMENTAÇÃO 

34 2020008690 SÉRGIO GABRIELL LEITE BRITO ALIMENTAÇÃO 

35 2020015640 DULCE MARIA DO ESPIRITO SANTOS ALIMENTAÇÃO 

36 2021001602 ENZO HENRIQUE FERREIRA DUARTE ALIMENTAÇÃO 

37 2021009048 MARCOS NOITE DA SILVA ALIMENTAÇÃO 

38 2021006331 RAFAEL RODRIGUES OLIVEIRA ALIMENTAÇÃO 

39 2022015068 GIOVANNI PEREIRA SILVA ALIMENTAÇÃO 

40 2022000833 IAN MATHEUS RODRIGUES DIAS ALIMENTAÇÃO 

41 2022003620 JULIANA VIEIRA PANTOJA ALIMENTAÇÃO 

42 2022000539 LUKAH MIRANDA ALIMENTAÇÃO 

43 2019012411 CASSIANE DA SILVA VIDEIRA ALIMENTAÇÃO 

44 2019011272 EDSON SANTOS TIAGO ALIMENTAÇÃO 

45 2019002003 FERNANDA PACHECO NOGUEIRA ALIMENTAÇÃO 

46 2019011521 SUELLEM DA SILVA LIMA ALIMENTAÇÃO 

47 2019003557 THAIS CRISTINA DA SILVA DO CARMO ALIMENTAÇÃO 

48 2019006030 AMAURI LOPES DOS SANTOS ALIMENTAÇÃO 

49 2020011883 ALINNE DA COSTA PEREIRA ALIMENTAÇÃO 
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50 2020016093 CARLA DOMINIQUE SILVA VASCONCELOS ALIMENTAÇÃO 

51 2020006088 JUAN LUCAS GUERREIRO PAZ DA SILVA ALIMENTAÇÃO 

52 2020016128 KARINA DA SILVA HOMOBONO ALIMENTAÇÃO 

53 2020015096 JOAO GUALBERTO PINTO PEREIRA ALIMENTAÇÃO 

54 2021013229 ANA DEBORA HAGE E SILVA ALIMENTAÇÃO 

55 2021003901 NILSON FIGUEIREDO SANTOS ALIMENTAÇÃO 

56 2021007606 PEDRO HENRIQUE DA SILVA LIMA ALIMENTAÇÃO 

57 2021003250 RAYSA NOHELY RIBEIRO MARTINS ALIMENTAÇÃO 

58 2021000220 VITORIA MARIA DA SILVA PIRES ALIMENTAÇÃO 

59 2021011073 BIANCA DOS SANTOS VASCONCELOS ALIMENTAÇÃO 

60 2022013994 CLEUMA DE ALMEIDA PAES ALIMENTAÇÃO 

61 2022001901 RARISSON RAI PALHETA OLIVEIRA ALIMENTAÇÃO 

62 2019013160 BRUCE WILLIAN SILVA SOUZA ALIMENTAÇÃO 

63 2019010972 DANIELLE DE ALMEIDA ALIMENTAÇÃO 

64 2019002344 WELTON ALVES DA SILVA ALIMENTAÇÃO 

65 2020007693 ALINE EVANGELISTA DOS SANTOS ALIMENTAÇÃO 

66 2020010788 ELANE DE LIMA FERREIRA ALIMENTAÇÃO 

67 2020010349 FABIANE FERREIRA CORREA ALIMENTAÇÃO 

68 2020003371 JULIANA FREITAS CAMPOS ALIMENTAÇÃO 

69 2020007067 LIVIA KIMBERLY TRINDADE BARBOSA ALIMENTAÇÃO 

70 2020016075 PEDRO DOS SANTOS COSTA JUNIOR ALIMENTAÇÃO 

71 2020012129 SAMEA EMANOELA ANDRADE DA GRAÇA ALIMENTAÇÃO 

72 2021005129 IGOR RIBEIRO JARDIM ALIMENTAÇÃO 

73 2021006968 INGRIDE KATRINNY CARVALHO DE LIMA ALIMENTAÇÃO 

74 2021001700 LAURA KAROLINE ARAUJO GARCIA ALIMENTAÇÃO 

75 2021010970 MARCOS LEÃO DA CRUZ ALIMENTAÇÃO 

76 2021002664 MILENA PAMPLONA FIEL ALIMENTAÇÃO 

77 2021007016 VITÓRIA BAIA BORGES ALIMENTAÇÃO 

78 2021010924 CHRISTIAN LEON RODRIGUES OLIVEIRA ALIMENTAÇÃO 
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79 2022007674 ANDRIO LUIZ MIRANDA DE SOUZA ALIMENTAÇÃO 

80 2022007469 BRUNO MARTINS FREITAS ALIMENTAÇÃO 

81 2022007450 IGOR FELIPE DA COSTA PENANTE ALIMENTAÇÃO 

82 2022008214 ISABELA DE SOUZA LEAO ALIMENTAÇÃO 

83 2022013626 JULIAN SÁ DE FREITAS ALIMENTAÇÃO 

84 2022002373 LUCAS MESQUITA CASTELO ALIMENTAÇÃO 

85 2022007656 MARIA EDUARDA MIRANDA DE SOUZA ALIMENTAÇÃO 

86 2022008751 PAULO RAFAEL SANTOS SILVA ALIMENTAÇÃO 

87 2022004618 RENATO BORGES GOMES ALIMENTAÇÃO 

88 2022009033 RYANN VINÍCIUS SOUZA DA SILVA ALIMENTAÇÃO 

89 2022013528 
TAMIRES MARIA DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA ALIMENTAÇÃO 

90 2022005160 WELLINGTON FERREIRA LADISLAU ALIMENTAÇÃO 

91 2019013286 HENRIQUE DE OLIVEIRA MELO FILHO ALIMENTAÇÃO 

92 2019005918 LANA LETICIA BRITO DE OLIVEIRA ALIMENTAÇÃO 

93 2019001839 LARISSA TRINDADE BARBOSA ALIMENTAÇÃO 

94 2019005097 TÁLIA DOS REIS MONTEIRO ALIMENTAÇÃO 

95 2020016736 BRENDA APARECIDA FURTADO SILVA ALIMENTAÇÃO 

96 2020004314 GABRIEL DE JESUS ARAUJO ALIMENTAÇÃO 

97 2020009188 GABRIELI SANTOS OLIVEIRA ALIMENTAÇÃO 

98 2020011103 JOYCE FERNANDA PICANÇO DA SILVA ALIMENTAÇÃO 

99 2020012601 KLEBERSON DE SOUZA PEREIRA ALIMENTAÇÃO 

100 2020006622 LUAN MOURA MIRANDA ALIMENTAÇÃO 

101 2020013860 MARCELA BRUNA SARDINHA GALENO ALIMENTAÇÃO 

102 2020009212 RHAYLLA ALVES ZAQUEU FERREIRA ALIMENTAÇÃO 

103 2020005939 WESLEY JAIME SOARES PALMERIM ALIMENTAÇÃO 

104 2021009905 GABRIELA LETICIA SANTOS DA COSTA ALIMENTAÇÃO 

105 2021008686 MIZAEL MOREIRA BAÍA ALIMENTAÇÃO 

106 2021009137 ROBSON DO ROSARIO GUIMARÂES ALIMENTAÇÃO 

107 2022005061 BRUNA PANTOJA DA TRINDADE ALIMENTAÇÃO 
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108 2022002088 EDINALDO DE SOUZA MENDES ALIMENTAÇÃO 

109 2022013054 LUCAS SEABRA DOS SANTOS ALIMENTAÇÃO 

110 2022011873 MARCIELE NOITE DA SILVA ALIMENTAÇÃO 

111 2022016029 
RENATA KAROLYNNE CAVALCANTE DOS 
PASSOS ALIMENTAÇÃO 

112 2019005005 NAYARA NILCIA DIAS COLARES ALIMENTAÇÃO 

113 2021003044 CAUÃ CRISTIAN REBELO LIMA ALIMENTAÇÃO 

114 2021006322 EVELYN DOS SANTOS FROZ ALIMENTAÇÃO 

115 2021008194 KAIO COUTINHO DE MARIA ALIMENTAÇÃO 

116 2021006805 MARIA ANDRIELLY ALVES DE OLIVEIRA ALIMENTAÇÃO 

117 2022006336 DANILO OTHON DOS SANTOS ALMEIDA ALIMENTAÇÃO 

118 2022001269 EMELY BEATRIZ QUARESMA SARRAF ALIMENTAÇÃO 

119 2022016584 JULYO CESAR SILVA FERNANDES FILHO ALIMENTAÇÃO 

120 2022001545 LUANA MORAIS LIMA ALIMENTAÇÃO 

121 2022016127 LUIZ FELIPE NUNES DE OLIVEIRA ALIMENTAÇÃO 

122 2022011784 MARIA CAROLINE DE BRITO ESPÍNDOLA ALIMENTAÇÃO 

123 2022000501 NICOLLY LORRANY MACIEL DE JESUS ALIMENTAÇÃO 

124 2022013288 LEONARDO GAMA PINHEIRO ALIMENTAÇÃO 

125 2019011325 ELIZABETH MACKLENE PANTOJA NUNES ALIMENTAÇÃO 

126 2019002012 MARCOS PAULO VIEIRA MACHADO ALIMENTAÇÃO 

127 2020009535 ALEJANDRA CORREA MORAES ALIMENTAÇÃO 

128 2020013832 ANTONY GUILHERME BAIA XISTO ALIMENTAÇÃO 

129 2020015120 CARLA CRISTINA PINHEIRO JATI ALIMENTAÇÃO 

130 2020015505 LARYSSA PEREZ MACIEL ALIMENTAÇÃO 

131 2020001018 LETICIA CAMYLA LIMA DE SOUZA ALIMENTAÇÃO 

132 2020009974 CLEVERSON DE LIMA PIMENTA ALIMENTAÇÃO 

133 2021009843 ELIZA SANTANA MARCIEL ALIMENTAÇÃO 

134 2022005473 WALLERY BATISTA DE OLIVEIRA ALIMENTAÇÃO 
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135 2018025390 GESSICA GUILHERME SIMPLICIO ALIMENTAÇÃO 

136 2020010518 ALINE CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA ALIMENTAÇÃO 

137 2020009704 GABRIELA LEITÃO SOUSA ALIMENTAÇÃO 

138 2020010699 MACQUEYD DE SOUZA QUEIROZ ALIMENTAÇÃO 

139 2020014974 
NOEMIA DOVALINA GONCALVES DO 
CARMO ALIMENTAÇÃO 

140 2022002767 AGRIPINO ERICK ALVES LOUREIRO ALIMENTAÇÃO 

141 2022003290 GABRIEL BENEDITO PINHEIRO MOREIRA ALIMENTAÇÃO 

142 2022014033 
GEOVANNA MIKELLE DOS ANJOS 
CAVALCANTE ALIMENTAÇÃO 

143 2022003933 JEAN SARAIVA DE SOUZA ALIMENTAÇÃO 

144 2022008260 MAYCON DA SILVA DE LIMA ALIMENTAÇÃO 

145 2019004750 DIEGO SERRA DIAS MONTEIRO ALIMENTAÇÃO 

146 2019011782 WELLINGTON DIEGO BARROS PAULINO ALIMENTAÇÃO 

147 2020010948 CIBELE PINHO DA SILVA ALIMENTAÇÃO 

148 2020008224 LUIZ ROGER VILHENA CORREA ALIMENTAÇÃO 

149 2020013690 THAUANA VIEIRA DE SOUZA ALIMENTAÇÃO 

150 2021000801 RAFAEL MACIEL MORAIS ALIMENTAÇÃO 

151 2022013804 EDUARDO FERREIRA ROQUE ALIMENTAÇÃO 

152 2022015077 LUCAS DA SILVA LIMA ALIMENTAÇÃO 

153 2019012331 CINTIA ELEN DA SILVA PEREIRA ALIMENTAÇÃO 

154 2020016182 LETÍCIA MILENE OLIVREIRA VIANA ALIMENTAÇÃO 

155 2020004950 WILLIAM LADISLAU ALIMENTAÇÃO 

156 2021001809 GLENDA NASCIMENTO COSTA ALIMENTAÇÃO 

157 2021000955 LETICIA SOARES DE LIMA ALIMENTAÇÃO 

158 2019013769 FABIANA PANTOJA CORDEIRO ALIMENTAÇÃO 

159 2021001139 MARCELO FREITAS RIBEIRO ALIMENTAÇÃO 

160 2022015371 JEYSA ARAÚJO PINHEIRO ALIMENTAÇÃO 
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161 2022004690 KARINA AGUIAR MORAES ALIMENTAÇÃO 

162 2019005909 CAMILA AGATA MAGALHÃES SOARES ALIMENTAÇÃO 

163 2020013387 HELLEN ALVES LOUREIRO ALIMENTAÇÃO 

164 2022003648 JÓVANA DOS SANTOS FREITAS ALIMENTAÇÃO 

165 2019012743 MURILO DA SILVA LINHARES ALIMENTAÇÃO 

166 2018029657 LOURENA GOUVEIA LOURENÇO ALIMENTAÇÃO 

167 2020016084 PEDRO GABRIEL DOS REIS PINTO ALIMENTAÇÃO 

 

ORDEM MATRÍCULA NOMES AUXÍLIO 

1 2020010133 ALESSANDRA EMILY DIAS DA COSTA CRECHE 

2 2020008636 HERBERT ONEY COSTA PEDRADA CRECHE 

3 2021006206 ISABELLE AMORIM DE SOUZA CRECHE 

4 2022014614 ROSANA RODRIGUES TELES CRECHE 

5 2022012271 JAYNARA NASCIMENTO PEREIRA CRECHE 

6 2022014070 OZIELI DOS SANTOS MACHADO CRECHE 

7 2022015424 VALESKA PINHEIRO DA FONSECA CRECHE 

8 2018010931 RAYANNE CRISTINE PANTOJA NASCIMENTO CRECHE 

9 2019004993 JOQUEBEDE RIBEIRO FERREIRA CRECHE 

10 2020008073 ELLEN PATRICIA PESSOA BATISTA CRECHE 

11 2020016128 KARINA DA SILVA HOMOBONO CRECHE 

12 2021005530 MARILIA BARROS DE SOUZA CRECHE 

13 2020010788 ELANE DE LIMA FERREIRA CRECHE 

14 2020015327 LETICIA CAVALCANTE MENDONÇA CRECHE 

15 2020005115 POLLYANA DARLEN FERREIRA SILVA CRECHE 

 

ORDEM MATRÍCULA NOMES AUXÍLIO 

1 2019000377 MANUELLA ADELE FIFAME CHOKKI FOTOCÓPIA 

2 2022005043 KETLLEN ISABELE DANTAS BALIEIRO FOTOCÓPIA 
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3 2022007217 SHIRLANY LOBATO GUEDES FOTOCÓPIA 

4 2020010287 CINTIA DE SOUZA LEAO FOTOCÓPIA 

5 2022007647 STELLA OLIVEIRA MOURÃO FOTOCÓPIA 

6 2020005859 BEATRIZ BARROS VIEIRA FOTOCÓPIA 

7 2020014624 VITOR THIAGO PORTILHO DE SOUSA FOTOCÓPIA 

8 2021010370 SILVIA PINTO CAVALCANTE FOTOCÓPIA 

9 2022015003 CARLA FERNANDA ALVES DE CARVALHO FOTOCÓPIA 

10 2022016145 LETÍCIA DA CRUZ BORGES FOTOCÓPIA 

11 2022015335 MANOELI JARLENE CARDOSO CHAVES FOTOCÓPIA 

12 2022007834 MATEUS NASCIMENTO RAIOL FOTOCÓPIA 

13 2022005099 RAYSSA DE SOUZA CASTRO FOTOCÓPIA 

14 2019008615 FELIPE DE SOUZA PEREIRA FOTOCÓPIA 

15 2019001140 FELIPE SILVA DE OLIVEIRA FOTOCÓPIA 

16 2019014256 NIVEA CARVALHO DOS SANTOS FOTOCÓPIA 

17 2019012556 SAMARA DE ABREU FERREIRA FOTOCÓPIA 

18 2020012138 ANA LUIZA DE ALMEIDA SILVA FOTOCÓPIA 

19 2020012067 LUCAS FERREIRA BARROS FOTOCÓPIA 

20 2020004270 RONALD DA SILVA MERCES FOTOCÓPIA 

21 2021009048 MARCOS NOITE DA SILVA FOTOCÓPIA 

22 2021006331 RAFAEL RODRIGUES OLIVEIRA FOTOCÓPIA 

23 2021010290 ROSIRES COSTA SANTANA FOTOCÓPIA 

24 2021010942 WILLIAN ALVES COSTA FOTOCÓPIA 

25 2022009202 DAYSE DOS SANTOS ARRAES FOTOCÓPIA 

26 2022000833 IAN MATHEUS RODRIGUES DIAS FOTOCÓPIA 

27 2022003620 JULIANA VIEIRA PANTOJA FOTOCÓPIA 

28 2022003915 
MARIA VITÓRIA DUARTE RIBEIRO DOS 
SANTOS FOTOCÓPIA 

29 2019013393 DANIELE COSTA DE SOUSA FOTOCÓPIA 

30 2019002970 DHIEUY ERIC DE SOUZA OLIVEIRA FOTOCÓPIA 

31 2020011883 ALINNE DA COSTA PEREIRA FOTOCÓPIA 
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32 2020016093 CARLA DOMINIQUE SILVA VASCONCELOS FOTOCÓPIA 

33 2021013229 ANA DEBORA HAGE E SILVA FOTOCÓPIA 

34 2021004767 JOSIVALDO DE MELO SOUSA FOTOCÓPIA 

35 2021010853 PAOLA DE MORAES PINHEIRO FOTOCÓPIA 

36 2021003250 RAYSA NOHELY RIBEIRO MARTINS FOTOCÓPIA 

37 2021010684 RAYSSA BEATRIZ SANTAREM DA SILVA FOTOCÓPIA 

38 2021001255 YASMIM FERNANDA SANTOS DA COSTA FOTOCÓPIA 

39 2022006452 ANDRESSA DA SILVA DOS SANTOS FOTOCÓPIA 

40 2022016978 ISABELLE SOARES DA SILVA FOTOCÓPIA 

41 2022013850 RONAN MORAES DE SOUZA FOTOCÓPIA 

42 2019010936 ERICA PEREIRA FRANCA FOTOCÓPIA 

43 2019001042 JOANA BIANCA OLIVEIRA TIMOTEO FOTOCÓPIA 

44 2019008212 PEDRO GUILHERME CASTILHO COSTA FOTOCÓPIA 

45 2020006847 EDIMILSON DA SILVA CRUZ FOTOCÓPIA 

46 2020012129 SAMEA EMANOELA ANDRADE DA GRAÇA FOTOCÓPIA 

47 2021006770 GISELY DA CONCEIÇÃO COSTA FOTOCÓPIA 

48 2021006298 HAYLLA KAROLAYNE PEREIRA RABELO FOTOCÓPIA 

49 2022008395 ABIGAIL DOS SANTOS SOUSA FOTOCÓPIA 

50 2022007469 BRUNO MARTINS FREITAS FOTOCÓPIA 

51 2022003601 DAVID DA SILVA LOBATO FOTOCÓPIA 

52 2022000468 DEYZIANE DE OLIVEIRA MATIAS FOTOCÓPIA 

53 2022002186 GABRIELA VITÓRIA LIMA DE SOUSA FOTOCÓPIA 

54 2022008214 ISABELA DE SOUZA LEAO FOTOCÓPIA 

55 2022005212 
JAQUELINE SOUZA DE OLIVEIRA 
BERNARDES FOTOCÓPIA 

56 2022006597 LORENNA ESTEFANY SILVA DA SILVA FOTOCÓPIA 

57 2022001213 
MARIA GABRIELLE CARVALHO DOS 
SANTOS FOTOCÓPIA 

58 2022008751 PAULO RAFAEL SANTOS SILVA FOTOCÓPIA 

59 2022017035 
JESSICA ADRIANA FERREIRA RIOS DA 
SILVA FOTOCÓPIA 
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60 2019007430 BRENDA FREITAS ATAIDE FOTOCÓPIA 

61 2019012449 GUSTAVO DOS SANTOS MARQUES FOTOCÓPIA 

62 2019013286 HENRIQUE DE OLIVEIRA MELO FILHO FOTOCÓPIA 

63 2019012260 TANIA MARA DOS SANTOS OLIVEIRA FOTOCÓPIA 

64 2020009900 CECILIA MAIRA LIMA DE FREITAS FOTOCÓPIA 

65 2020013538 FERNANDA ELLEN DA COSTA FURTADO FOTOCÓPIA 

66 2020004314 GABRIEL DE JESUS ARAUJO FOTOCÓPIA 

67 2020011103 JOYCE FERNANDA PICANÇO DA SILVA FOTOCÓPIA 

68 2020012601 KLEBERSON DE SOUZA PEREIRA FOTOCÓPIA 

69 2020006551 LUCAS EDUARDO CONCEIÇÃO DA SILVA FOTOCÓPIA 

70 2020012970 MERIAN FERREIRA GUEDES FOTOCÓPIA 

71 2020014606 WANESSA LORENY DA CRUZ OLIVEIRA FOTOCÓPIA 

72 2020005939 WESLEY JAIME SOARES PALMERIM FOTOCÓPIA 

73 2021006430 BRENNO LOUREIRO DA SILVA E SILVA FOTOCÓPIA 

74 2021001596 GISELY EMILY LOPES NAHUM FOTOCÓPIA 

75 2021006574 JADE GUEDES DA SILVA FOTOCÓPIA 

76 2021008640 RENAN DOS SANTOS FOTOCÓPIA 

77 2021008579 SAMIRA AMARAL DOS SANTOS FOTOCÓPIA 

78 2022005070 AGATHA REBECA TAVARES DA SILVA FOTOCÓPIA 

79 2022008994 ANA CAROLINA SANTOS DA SILVA FOTOCÓPIA 

80 2022015308 BRUNA LORRANY DE LIMA PEREIRA FOTOCÓPIA 

81 2022002088 EDINALDO DE SOUZA MENDES FOTOCÓPIA 

82 2022014507 FLAVIA PALHETA DA LUZ FOTOCÓPIA 

83 2022012825 HELEM CRISTINNY LEITE DA PAIXÃO FOTOCÓPIA 

84 2022014481 KEVENELLY RAYANNA DA SILVA RIBEIRO FOTOCÓPIA 

85 2022008742 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA FOTOCÓPIA 

86 2022003076 LUIZ CAMILLO PEREIRA CARDOSO FOTOCÓPIA 

87 2022014276 RUTE STHEFANE BRITO DO NASCIMENTO FOTOCÓPIA 

88 2022014786 ELIENE DE BRITO MIRA FOTOCÓPIA 
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89 2018012749 NATHÁLIA RENATA SOARES RODRIGUES FOTOCÓPIA 

90 2019012930 RAPHAEL COSTA RIBEIRO FOTOCÓPIA 

91 2020015247 ALESSANDRA FERREIRA DA GAMA FOTOCÓPIA 

92 2020012568 DODY LEANDRO SILVA COSTA FOTOCÓPIA 

93 2020015318 
HAIOLA BEATRIZ DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA FOTOCÓPIA 

94 2020013672 ISABELY CRISTINA MAGALHÃES DA SILVA FOTOCÓPIA 

95 2021009629 AMANDA DOS SANTOS ALMEIDA FOTOCÓPIA 

96 2021005352 CAMILLE DE SOUZA NUNES FOTOCÓPIA 

97 2021009075 JOSÉ CLÉOPAS GONÇALVES DA SILVA FOTOCÓPIA 

98 2021000249 LETICIA DOS ANJOS CORREA FOTOCÓPIA 

99 2021009057 ROGERIO MORAES DE LIMA FOTOCÓPIA 

100 2022005400 ANA CAROLINA CARMO DA SILVA FOTOCÓPIA 

101 2022000889 DUCY MARIA BARBOSA DA SILVA FOTOCÓPIA 

102 2022003100 GUILHERME LIMA DE ALMEIDA FOTOCÓPIA 

103 2022004494 LEANDRO DO NASCIMENTO SANTOS FOTOCÓPIA 

104 2022016127 LUIZ FELIPE NUNES DE OLIVEIRA FOTOCÓPIA 

105 2022002598 MILENA MARTINS DA SILVA FOTOCÓPIA 

106 2022017008 ALICE MORAES DOS SANTOS FOTOCÓPIA 

107 2022017017 GABRIEL ILITCH SANTOS SERRA BARBOSA FOTOCÓPIA 

108 2019002012 MARCOS PAULO VIEIRA MACHADO FOTOCÓPIA 

109 2019004367 MATEUS AUGUSTO BENÍCIO DA COSTA FOTOCÓPIA 

110 2020009535 ALEJANDRA CORREA MORAES FOTOCÓPIA 

111 2020008313 ANA CLARA COSTA DA SILVA FOTOCÓPIA 

112 2020010920 ERIKA UANE SILVA SOUZA FOTOCÓPIA 

113 2020007361 ISABELLA MARIA DA COSTA BRITO FOTOCÓPIA 

114 2020001018 LETICIA CAMYLA LIMA DE SOUZA FOTOCÓPIA 

115 2020009203 YASMIN AIRA FERREIRA LOPES FOTOCÓPIA 

116 2021007141 BRUNO GABRIEL MORAES DOS SANTOS FOTOCÓPIA 

117 2021009843 ELIZA SANTANA MARCIEL FOTOCÓPIA 
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118 2021006233 GABRIEL GÓES DOS SANTOS FOTOCÓPIA 

119 2021008550 JÉIAS FERREIRA MOURÃO GONSAGA FOTOCÓPIA 

120 2022003094 MARIA CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA FOTOCÓPIA 

121 2022014543 VITÓRIA CAROLINE MIRANDA LIMA FOTOCÓPIA 

122 2019010103 VALENTIN DENIUR SILVA FOTOCÓPIA 

123 2019001178 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTANA FOTOCÓPIA 

124 2020009704 GABRIELA LEITÃO SOUSA FOTOCÓPIA 

125 2021006180 CAYLANE MARTINS CAMPOS FOTOCÓPIA 

126 2021010989 SABRINA PEDROSO FREITAS FOTOCÓPIA 

127 2022003290 GABRIEL BENEDITO PINHEIRO MOREIRA FOTOCÓPIA 

128 2022014033 
GEOVANNA MIKELLE DOS ANJOS 
CAVALCANTE FOTOCÓPIA 

129 2022007057 ISABELLY SOUZA DE MORAES FOTOCÓPIA 

130 2022015460 WANESSA VITÓRIA DO VALE PEREIRA FOTOCÓPIA 

131 2019003038 
MARCUS VINICIUS RODRIGUES DOS 
SANTOS FOTOCÓPIA 

132 2019013025 SAIARA BRITO FERREIRA FOTOCÓPIA 

133 2020007380 FLÁVIA MARCELY VILHENA CORREA FOTOCÓPIA 

134 2020008224 LUIZ ROGER VILHENA CORREA FOTOCÓPIA 

135 2020015443 MARIANA SANTOS DE OLIVEIRA FOTOCÓPIA 

136 2021010218 MARIA DE NAZARÉ PALHETA DA LUZ FOTOCÓPIA 

137 2021000801 RAFAEL MACIEL MORAIS FOTOCÓPIA 

138 2022003002 ALERRANDRA TAYSA SILVA DA COSTA FOTOCÓPIA 

139 2020006041 ETIENICE FERREIRA DA SILVA FOTOCÓPIA 

140 2020010053 GIOVANE BRITO FIGUEIREDO FOTOCÓPIA 

141 2021001809 GLENDA NASCIMENTO COSTA FOTOCÓPIA 

142 2022001124 RUANNI PRICILA OLIVEIRA DE SOUZA FOTOCÓPIA 

143 2022006873 SUELEM OLIVEIRA DOS SANTOS FOTOCÓPIA 
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144 2020003934 VITORIA CUSTODIO SOUZA FOTOCÓPIA 

145 2021004696 EZEQUIEL DO NASCIMENTO FREITAS FOTOCÓPIA 

146 2021005586 GABRIELLY VALADARES PINON NERY FOTOCÓPIA 

147 2022005052 MILENE LOPES GALVÃO FOTOCÓPIA 

148 2022013822 CARLA HELOÍSE BELO GOIANA FOTOCÓPIA 

149 2022015765 JOICE DE SÁ FERREIRA FOTOCÓPIA 

150 2022001106 LEOMARA DE LIMA RIBEIRO FOTOCÓPIA 

151 2019005909 CAMILA AGATA MAGALHÃES SOARES FOTOCÓPIA 

152 2019004044 VITORIA ALMEIDA FARIAS FOTOCÓPIA 

153 2020010895 RAMIRO QUEIROZ DIAS JR FOTOCÓPIA 

154 2019004705 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES FOTOCÓPIA 

155 2019012743 MURILO DA SILVA LINHARES FOTOCÓPIA 

156 2018029657 LOURENA GOUVEIA LOURENÇO FOTOCÓPIA 

157 2022008617 GABRIELLY DOS SANTOS MOURAO FOTOCÓPIA 

 

ORDEM MATRÍCULA NOMES AUXÍLIO 

1 2022001901 RARISSON RAI PALHETA OLIVEIRA 

TRANSP. INTER MARCO 
ZERO RES. MAZAGÃO 

2 2020010788 ELANE DE LIMA FERREIRA 

TRANSP. INTER MARCO 
ZERO RES. MAZAGÃO 

3 2021009075 JOSÉ CLÉOPAS GONÇALVES DA SILVA 

TRANSP. INTER MARCO 
ZERO RES. MAZAGÃO 

 

ORDEM MATRICULA NOME AUXÍLIO 

1 2021007562 PAULO CESAR DOS SANTOS LIMA 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 

2 2020008055 ADRIANO NUNES DE ALMEIDA 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 

3 2020007085 ELANE MIQUELE DA SILVA BARBOSA 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 

4 2019008615 FELIPE DE SOUZA PEREIRA 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 
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5 2019001140 FELIPE SILVA DE OLIVEIRA 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 

6 2021010942 WILLIAN ALVES COSTA 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 

7 2022009202 DAYSE DOS SANTOS ARRAES 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 

8 2022000539 LUKAH MIRANDA 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 

9 2019012411 CASSIANE DA SILVA VIDEIRA 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 

10 2019002003 FERNANDA PACHECO NOGUEIRA 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 

11 2020011883 ALINNE DA COSTA PEREIRA 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 

12 2020016128 KARINA DA SILVA HOMOBONO 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 

13 2021003901 NILSON FIGUEIREDO SANTOS 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 

14 2021010853 PAOLA DE MORAES PINHEIRO 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 

15 2022006452 ANDRESSA DA SILVA DOS SANTOS 
TRANSP INTER CAMP. MARCO ZERO-
RESID SANTANA 

 

ORDEM MATRÍCULA NOMES AUXÍLIO 

1 2021011108 SABRINA CAETANO DOS SANTOS 
 Apoio à Pessoa com Necessidades 

Educacionais Especiais 

2 2022016978 ISABELLE SOARES DA SILVA 
 Apoio à Pessoa com Necessidades 

Educacionais Especiais 

3 2020006847 EDIMILSON DA SILVA CRUZ 
Apoio à Pessoa com Necessidades 

Educacionais Especiais 

4 2022007469 BRUNO MARTINS FREITAS 
Apoio à Pessoa com Necessidades 

Educacionais Especiais 

5 2020011103 JOYCE FERNANDA PICANÇO DA SILVA 
Apoio à Pessoa com Necessidades 

Educacionais Especiais 

6 2020006551 LUCAS EDUARDO CONCEIÇÃO DA SILVA 
Apoio à Pessoa com Necessidades 

Educacionais Especiais 

7 2018012749 NATHÁLIA RENATA SOARES RODRIGUES 
Apoio à Pessoa com Necessidades 

Educacionais Especiais 

8 2019012930 RAPHAEL COSTA RIBEIRO 
Apoio à Pessoa com Necessidades 

Educacionais Especiais 
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ORDEM MATRÍCULA NOMES  BOLSA 

1 2020008636 HERBERT ONEY COSTA PEDRADA PERMANÊNCIA 

2 2020009571 SALOMÃO AZEVEDO NASCIMENTO PERMANÊNCIA 

3 2021006206 ISABELLE AMORIM DE SOUZA PERMANÊNCIA 

4 2021007562 PAULO CESAR DOS SANTOS LIMA PERMANÊNCIA 

5 2021007105 TÁLISSON ARAÚJO BRILHANTE PERMANÊNCIA 

6 2022005043 KETLLEN ISABELE DANTAS BALIEIRO PERMANÊNCIA 

7 2022007217 SHIRLANY LOBATO GUEDES PERMANÊNCIA 

8 2020010287 CINTIA DE SOUZA LEAO PERMANÊNCIA 

9 2020010643 SÁVIO AUGUSTO ARAUJO DE SOUZA PERMANÊNCIA 

10 2022010034 JULIANA FLEXA AMORAS PERMANÊNCIA 

11 2022005357 
KLEBER LUCAS NASCIMENTO DA 
SILVEIRA PERMANÊNCIA 

12 2022014614 ROSANA RODRIGUES TELES PERMANÊNCIA 

13 2022004850 VICTOR GUSTAVO RODRIGUES SAMPAIO PERMANÊNCIA 

14 2019013179 MARILENE MONTEIRO DE SOUZA SILVA PERMANÊNCIA 

15 2020008055 ADRIANO NUNES DE ALMEIDA PERMANÊNCIA 

16 2020008467 ALICE MAYRA RODRIGUES CHAGAS PERMANÊNCIA 

17 2020005859 BEATRIZ BARROS VIEIRA PERMANÊNCIA 

18 2020007085 ELANE MIQUELE DA SILVA BARBOSA PERMANÊNCIA 

19 2021009001 ANDERCLEY VILHENA AMARAL PERMANÊNCIA 

20 2021008013 ELIZABETE JARDIM MARTINS DE FREITAS PERMANÊNCIA 

21 2021009084 PATRICIA RAMOS BARROS PERMANÊNCIA 

22 2021010370 SILVIA PINTO CAVALCANTE PERMANÊNCIA 

23 2021005503 LUCAS VINICIUS DIAS DOS SANTOS PERMANÊNCIA 

24 2022008887 ELIZEU BATISTA RODRIGUES JUNIOR PERMANÊNCIA 

25 2022016145 LETÍCIA DA CRUZ BORGES PERMANÊNCIA 

26 2022015335 MANOELI JARLENE CARDOSO CHAVES PERMANÊNCIA 
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27 2022007834 MATEUS NASCIMENTO RAIOL PERMANÊNCIA 

28 2022005099 RAYSSA DE SOUZA CASTRO PERMANÊNCIA 

29 2019001140 FELIPE SILVA DE OLIVEIRA PERMANÊNCIA 

30 2019014256 NIVEA CARVALHO DOS SANTOS PERMANÊNCIA 

31 2019012556 SAMARA DE ABREU FERREIRA PERMANÊNCIA 

32 2019011755 TAINARA SANTOS DOS SANTOS PERMANÊNCIA 

33 2020012138 ANA LUIZA DE ALMEIDA SILVA PERMANÊNCIA 

34 2020012067 LUCAS FERREIRA BARROS PERMANÊNCIA 

35 2020004270 RONALD DA SILVA MERCES PERMANÊNCIA 

36 2020008690 SÉRGIO GABRIELL LEITE BRITO PERMANÊNCIA 

37 2021010951 ADRIANO CLEITON PEREIRA NEGREIROS PERMANÊNCIA 

38 2021001602 ENZO HENRIQUE FERREIRA DUARTE PERMANÊNCIA 

39 2021010290 ROSIRES COSTA SANTANA PERMANÊNCIA 

40 2021010942 WILLIAN ALVES COSTA PERMANÊNCIA 

41 2022009202 DAYSE DOS SANTOS ARRAES PERMANÊNCIA 

42 2022015068 GIOVANNI PEREIRA SILVA PERMANÊNCIA 

43 2022000833 IAN MATHEUS RODRIGUES DIAS PERMANÊNCIA 

44 2022012271 JAYNARA NASCIMENTO PEREIRA PERMANÊNCIA 

45 2022003620 JULIANA VIEIRA PANTOJA PERMANÊNCIA 

46 2022000539 LUKAH MIRANDA PERMANÊNCIA 

47 2022003915 
MARIA VITÓRIA DUARTE RIBEIRO DOS 
SANTOS PERMANÊNCIA 

48 2022014070 OZIELI DOS SANTOS MACHADO PERMANÊNCIA 

49 2022015424 VALESKA PINHEIRO DA FONSECA PERMANÊNCIA 

50 2018010931 
RAYANNE CRISTINE PANTOJA 
NASCIMENTO PERMANÊNCIA 

51 2018023009 VITORIA DE OLIVEIRA SOARES BAIA PERMANÊNCIA 

52 2019014120 ANDRE FREITAS DA SILVA PERMANÊNCIA 

53 2019012411 CASSIANE DA SILVA VIDEIRA PERMANÊNCIA 

54 2019002970 DHIEUY ERIC DE SOUZA OLIVEIRA PERMANÊNCIA 

55 2019011272 EDSON SANTOS TIAGO PERMANÊNCIA 
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ORDEM MATRICULA NOMES AUXÍLIO 

1 2019000377 MANUELLA ADELE FIFAME CHOKKI TRANSPORTE URBANO 

2 2020008636 HERBERT ONEY COSTA PEDRADA TRANSPORTE URBANO 

56 2019002003 FERNANDA PACHECO NOGUEIRA PERMANÊNCIA 

57 2019004957 LEANDRO GAMA DOS SANTOS PERMANÊNCIA 

58 2019007897 LUIZ ALBERTO DOS SANTOS SOUZA PERMANÊNCIA 

59 2019011521 SUELLEM DA SILVA LIMA PERMANÊNCIA 

60 2019003557 THAIS CRISTINA DA SILVA DO CARMO PERMANÊNCIA 

61 2019008419 THALITA PATRICIA GONÇALVES ANGELIM PERMANÊNCIA 

62 2020008073 ELLEN PATRICIA PESSOA BATISTA PERMANÊNCIA 

63 2020015096 JOAO GUALBERTO PINTO PEREIRA PERMANÊNCIA 

64 2021004767 JOSIVALDO DE MELO SOUSA PERMANÊNCIA 

65 2021003901 NILSON FIGUEIREDO SANTOS PERMANÊNCIA 

66 2021010853 PAOLA DE MORAES PINHEIRO PERMANÊNCIA 

67 2021010684 RAYSSA BEATRIZ SANTAREM DA SILVA PERMANÊNCIA 

68 2021000220 VITORIA MARIA DA SILVA PIRES PERMANÊNCIA 

69 2021001255 YASMIM FERNANDA SANTOS DA COSTA PERMANÊNCIA 

70 2021005530 MARILIA BARROS DE SOUZA PERMANÊNCIA 

71 2022006452 ANDRESSA DA SILVA DOS SANTOS PERMANÊNCIA 

72 2022013994 CLEUMA DE ALMEIDA PAES PERMANÊNCIA 

73 2022014418 CREMERSON APARECIDO DA ROSA PERMANÊNCIA 

74 2022014178 ESTER BARBOSA DE OLIVEIRA PERMANÊNCIA 

75 2022001901 RARISSON RAI PALHETA OLIVEIRA PERMANÊNCIA 

76 2022013850 RONAN MORAES DE SOUZA PERMANÊNCIA 

77 2018006474 LUCAS DO NASCIMENTO RAIOL PERMANÊNCIA 

78 2019013160 BRUCE WILLIAN SILVA SOUZA PERMANÊNCIA 

79 2019010972 DANIELLE DE ALMEIDA PERMANÊNCIA 

80 2019010936 ERICA PEREIRA FRANCA PERMANÊNCIA 
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3 2021007105 TÁLISSON ARAÚJO BRILHANTE TRANSPORTE URBANO 

4 2022007217 SHIRLANY LOBATO GUEDES TRANSPORTE URBANO 

5 2020006767 MARLON DIAS DE SOUZA TRANSPORTE URBANO 

6 2020013752 NALBERT VINICIUS DE AQUINO BRITO TRANSPORTE URBANO 

7 2021006930 NÊLLISA LIMA COSTA TRANSPORTE URBANO 

8 2022010034 JULIANA FLEXA AMORAS TRANSPORTE URBANO 

9 2022005357 KLEBER LUCAS NASCIMENTO DA SILVEIRA TRANSPORTE URBANO 

10 2022014614 ROSANA RODRIGUES TELES TRANSPORTE URBANO 

11 2022004850 VICTOR GUSTAVO RODRIGUES SAMPAIO TRANSPORTE URBANO 

12 2019005631 ELEASSIR PANTALEAO SILVA TRANSPORTE URBANO 

13 2019008900 HELOISA NOGUEIRA NASCIMENTO TRANSPORTE URBANO 

14 2019006334 LUCAS MOURA MOREIRA TRANSPORTE URBANO 

15 2019013179 MARILENE MONTEIRO DE SOUZA SILVA TRANSPORTE URBANO 

16 2019001445 VINICIUS DA SILVA NERI TRANSPORTE URBANO 

17 2020008467 ALICE MAYRA RODRIGUES CHAGAS TRANSPORTE URBANO 

18 2020010296 MAINAIRA OLIVEIRA MACIEL TRANSPORTE URBANO 

19 2020007586 PALOMA FREITAS DE OLIVEIRA TRANSPORTE URBANO 

20 2020010984 RODRIGO MELO VALENTE TRANSPORTE URBANO 

21 2021009001 ANDERCLEY VILHENA AMARAL TRANSPORTE URBANO 

22 2021008013 ELIZABETE JARDIM MARTINS DE FREITAS TRANSPORTE URBANO 

23 2021009084 PATRICIA RAMOS BARROS TRANSPORTE URBANO 

24 2021010370 SILVIA PINTO CAVALCANTE TRANSPORTE URBANO 

25 2021005503 LUCAS VINICIUS DIAS DOS SANTOS TRANSPORTE URBANO 

26 2021011108 SABRINA CAETANO DOS SANTOS TRANSPORTE URBANO 

27 2022016145 LETÍCIA DA CRUZ BORGES TRANSPORTE URBANO 

28 2022015335 MANOELI JARLENE CARDOSO CHAVES TRANSPORTE URBANO 

29 2019012556 SAMARA DE ABREU FERREIRA TRANSPORTE URBANO 

30 2019012716 SUZANA DOS SANTOS VASCONCELOS TRANSPORTE URBANO 

31 2020004270 RONALD DA SILVA MERCES TRANSPORTE URBANO 
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32 2020008690 SÉRGIO GABRIELL LEITE BRITO TRANSPORTE URBANO 

33 2021001602 ENZO HENRIQUE FERREIRA DUARTE TRANSPORTE URBANO 

34 2021007553 JACKSON SOUSA LOBATO TRANSPORTE URBANO 

35 2021009048 MARCOS NOITE DA SILVA TRANSPORTE URBANO 

36 2021006331 RAFAEL RODRIGUES OLIVEIRA TRANSPORTE URBANO 

37 2021010290 ROSIRES COSTA SANTANA TRANSPORTE URBANO 

38 2022012271 JAYNARA NASCIMENTO PEREIRA TRANSPORTE URBANO 

39 2022003915 
MARIA VITÓRIA DUARTE RIBEIRO DOS 
SANTOS TRANSPORTE URBANO 

40 2022015424 VALESKA PINHEIRO DA FONSECA TRANSPORTE URBANO 

41 2018010931 
RAYANNE CRISTINE PANTOJA 
NASCIMENTO TRANSPORTE URBANO 

42 2018023009 VITORIA DE OLIVEIRA SOARES BAIA TRANSPORTE URBANO 

43 2019013393 DANIELE COSTA DE SOUSA TRANSPORTE URBANO 

44 2019002970 DHIEUY ERIC DE SOUZA OLIVEIRA TRANSPORTE URBANO 

45 2019011272 EDSON SANTOS TIAGO TRANSPORTE URBANO 

46 2019011521 SUELLEM DA SILVA LIMA TRANSPORTE URBANO 

47 2019003557 THAIS CRISTINA DA SILVA DO CARMO TRANSPORTE URBANO 

48 2019008419 THALITA PATRICIA GONÇALVES ANGELIM TRANSPORTE URBANO 

49 2019006030 AMAURI LOPES DOS SANTOS TRANSPORTE URBANO 

50 2020016093 CARLA DOMINIQUE SILVA VASCONCELOS TRANSPORTE URBANO 

51 2020001500 DANIEL LOBATO DE SOUZA TRANSPORTE URBANO 

52 2020015434 LETICIA LOBO MELO TRANSPORTE URBANO 

53 2020011079 
WEVERSON RODRIGUES DOS SANTOS 
JUNIOR TRANSPORTE URBANO 

54 2020015096 JOAO GUALBERTO PINTO PEREIRA TRANSPORTE URBANO 

55 2021004767 JOSIVALDO DE MELO SOUSA TRANSPORTE URBANO 

56 2021003250 RAYSA NOHELY RIBEIRO MARTINS TRANSPORTE URBANO 

57 2021010684 RAYSSA BEATRIZ SANTAREM DA SILVA TRANSPORTE URBANO 

58 2021000220 VITORIA MARIA DA SILVA PIRES TRANSPORTE URBANO 

59 2021001255 YASMIM FERNANDA SANTOS DA COSTA TRANSPORTE URBANO 

60 2021011073 BIANCA DOS SANTOS VASCONCELOS TRANSPORTE URBANO 
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61 2021011144 IZABELLE SANTOS PEREIRA TRANSPORTE URBANO 

62 2021005530 MARILIA BARROS DE SOUZA TRANSPORTE URBANO 

63 2022013994 CLEUMA DE ALMEIDA PAES TRANSPORTE URBANO 

64 2022013850 RONAN MORAES DE SOUZA TRANSPORTE URBANO 

65 2019013160 BRUCE WILLIAN SILVA SOUZA TRANSPORTE URBANO 

66 2019010972 DANIELLE DE ALMEIDA TRANSPORTE URBANO 

67 2019010936 ERICA PEREIRA FRANCA TRANSPORTE URBANO 

68 2019008212 PEDRO GUILHERME CASTILHO COSTA TRANSPORTE URBANO 

69 2019002344 WELTON ALVES DA SILVA TRANSPORTE URBANO 

70 2020007970 ALINE AMORIM DO NASCIMENTO TRANSPORTE URBANO 

71 2020007693 ALINE EVANGELISTA DOS SANTOS TRANSPORTE URBANO 

72 2020006847 EDIMILSON DA SILVA CRUZ TRANSPORTE URBANO 

73 2020010349 FABIANE FERREIRA CORREA TRANSPORTE URBANO 

74 2020015327 LETICIA CAVALCANTE MENDONÇA TRANSPORTE URBANO 

75 2020007067 LIVIA KIMBERLY TRINDADE BARBOSA TRANSPORTE URBANO 

76 2020016075 PEDRO DOS SANTOS COSTA JUNIOR TRANSPORTE URBANO 

77 2020012746 TAINARA DE BRITO SILVA TRANSPORTE URBANO 

78 2021006770 GISELY DA CONCEIÇÃO COSTA TRANSPORTE URBANO 

79 2021006968 INGRIDE KATRINNY CARVALHO DE LIMA TRANSPORTE URBANO 

80 2021001980 KLEBER PINTO GARCIA CAVALCANTE TRANSPORTE URBANO 

81 2021010970 MARCOS LEÃO DA CRUZ TRANSPORTE URBANO 

82 2021000614 MARTA INGRID NOGUEIRA SOARES TRANSPORTE URBANO 

83 2021002664 MILENA PAMPLONA FIEL TRANSPORTE URBANO 

84 2021010924 CHRISTIAN LEON RODRIGUES OLIVEIRA TRANSPORTE URBANO 

85 2022007674 ANDRIO LUIZ MIRANDA DE SOUZA TRANSPORTE URBANO 

86 2022009104 BRENDA LETICIA RABELO DE FREITAS TRANSPORTE URBANO 

87 2022000468 DEYZIANE DE OLIVEIRA MATIAS TRANSPORTE URBANO 

88 2022002186 GABRIELA VITÓRIA LIMA DE SOUSA TRANSPORTE URBANO 

89 2022005212 
JAQUELINE SOUZA DE OLIVEIRA 
BERNARDES TRANSPORTE URBANO 
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90 2022006416 LOHAN BACELAR MEDEIROS TRANSPORTE URBANO 

91 2022002373 LUCAS MESQUITA CASTELO TRANSPORTE URBANO 

92 2022007656 MARIA EDUARDA MIRANDA DE SOUZA TRANSPORTE URBANO 

93 2022009033 RYANN VINÍCIUS SOUZA DA SILVA TRANSPORTE URBANO 

94 2022013528 
TAMIRES MARIA DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA TRANSPORTE URBANO 

95 2022017035 JESSICA ADRIANA FERREIRA RIOS DA SILVA TRANSPORTE URBANO 

96 2019007430 BRENDA FREITAS ATAIDE TRANSPORTE URBANO 

97 2019005918 LANA LETICIA BRITO DE OLIVEIRA TRANSPORTE URBANO 

98 2019001839 LARISSA TRINDADE BARBOSA TRANSPORTE URBANO 

99 2020016736 BRENDA APARECIDA FURTADO SILVA TRANSPORTE URBANO 

100 2020009900 CECILIA MAIRA LIMA DE FREITAS TRANSPORTE URBANO 

101 2020013538 FERNANDA ELLEN DA COSTA FURTADO TRANSPORTE URBANO 

102 2020004314 GABRIEL DE JESUS ARAUJO TRANSPORTE URBANO 

103 2020006622 LUAN MOURA MIRANDA TRANSPORTE URBANO 

104 2020014606 WANESSA LORENY DA CRUZ OLIVEIRA TRANSPORTE URBANO 

105 2020005939 WESLEY JAIME SOARES PALMERIM TRANSPORTE URBANO 

106 2021006064 BRENDA TAINARA GADELHA CAVALCANTE TRANSPORTE URBANO 

107 2021006430 BRENNO LOUREIRO DA SILVA E SILVA TRANSPORTE URBANO 

108 2021002388 DOUGLAS MACIEL RAMOS TRANSPORTE URBANO 

109 2021009905 GABRIELA LETICIA SANTOS DA COSTA TRANSPORTE URBANO 

110 2021006411 GUILHERME RAMOS LIMA TRANSPORTE URBANO 

111 2021008640 RENAN DOS SANTOS TRANSPORTE URBANO 

112 2021008579 SAMIRA AMARAL DOS SANTOS TRANSPORTE URBANO 

113 2022000477 ADRIANE DA SILVA BARROS TRANSPORTE URBANO 

114 2022005070 AGATHA REBECA TAVARES DA SILVA TRANSPORTE URBANO 

115 2022015308 BRUNA LORRANY DE LIMA PEREIRA TRANSPORTE URBANO 

116 2022005061 BRUNA PANTOJA DA TRINDADE TRANSPORTE URBANO 

117 2022006784 
EMERSON ANTHONY SANTOS 
NASCIMENTO TRANSPORTE URBANO 

118 2022014507 FLAVIA PALHETA DA LUZ TRANSPORTE URBANO 
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119 2022013967 GUSTAVO MIGUEL MORAES LOPES TRANSPORTE URBANO 

120 2022012825 HELEM CRISTINNY LEITE DA PAIXÃO TRANSPORTE URBANO 

121 2022014481 KEVENELLY RAYANNA DA SILVA RIBEIRO TRANSPORTE URBANO 

122 2022008742 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA TRANSPORTE URBANO 

123 2022011873 MARCIELE NOITE DA SILVA TRANSPORTE URBANO 

124 2022014276 RUTE STHEFANE BRITO DO NASCIMENTO TRANSPORTE URBANO 

125 2019012144 INGRID MAYARA MORAES CARDOSO TRANSPORTE URBANO 

126 2019008796 JANAINA DE SOUZA FELIX TRANSPORTE URBANO 

127 2019013491 KAROLINE ROSSI TRANSPORTE URBANO 

128 2019012930 RAPHAEL COSTA RIBEIRO TRANSPORTE URBANO 

129 2019009229 JONH CARLOS DA SILVA MORAES JUNIOR TRANSPORTE URBANO 

130 2020015247 ALESSANDRA FERREIRA DA GAMA TRANSPORTE URBANO 

131 2020012568 DODY LEANDRO SILVA COSTA TRANSPORTE URBANO 

132 2020015318 
HAIOLA BEATRIZ DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA TRANSPORTE URBANO 

133 2020013672 ISABELY CRISTINA MAGALHÃES DA SILVA TRANSPORTE URBANO 

134 2021009315 ADRIELLY YASMIN SOUSA DOS SANTOS TRANSPORTE URBANO 

135 2021006322 EVELYN DOS SANTOS FROZ TRANSPORTE URBANO 

136 2021006144 JESSICA EDUARDA DIAS VILHENA TRANSPORTE URBANO 

137 2021008194 KAIO COUTINHO DE MARIA TRANSPORTE URBANO 

138 2021000249 LETICIA DOS ANJOS CORREA TRANSPORTE URBANO 

139 2021006805 MARIA ANDRIELLY ALVES DE OLIVEIRA TRANSPORTE URBANO 

140 2021009057 ROGERIO MORAES DE LIMA TRANSPORTE URBANO 

141 2021008354 THAÍS FURTADO VAZ TRANSPORTE URBANO 

142 2021000660 YEDA CHRISTELLE CORDEIRO DE SOUZA TRANSPORTE URBANO 

143 2022005400 ANA CAROLINA CARMO DA SILVA TRANSPORTE URBANO 

144 2022006336 DANILO OTHON DOS SANTOS ALMEIDA TRANSPORTE URBANO 

145 2022000889 DUCY MARIA BARBOSA DA SILVA TRANSPORTE URBANO 
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146 2022001269 EMELY BEATRIZ QUARESMA SARRAF TRANSPORTE URBANO 

147 2022003100 GUILHERME LIMA DE ALMEIDA TRANSPORTE URBANO 

148 2022004494 LEANDRO DO NASCIMENTO SANTOS TRANSPORTE URBANO 

149 2022001545 LUANA MORAIS LIMA TRANSPORTE URBANO 

150 2022011784 MARIA CAROLINE DE BRITO ESPÍNDOLA TRANSPORTE URBANO 

151 2022002598 MILENA MARTINS DA SILVA TRANSPORTE URBANO 

152 2022017008 ALICE MORAES DOS SANTOS TRANSPORTE URBANO 

153 2022017017 GABRIEL ILITCH SANTOS SERRA BARBOSA TRANSPORTE URBANO 

154 2020008313 ANA CLARA COSTA DA SILVA TRANSPORTE URBANO 

155 2020010920 ERIKA UANE SILVA SOUZA TRANSPORTE URBANO 

156 2020007361 ISABELLA MARIA DA COSTA BRITO TRANSPORTE URBANO 

157 2020015505 LARYSSA PEREZ MACIEL TRANSPORTE URBANO 

158 2020009830 LORRAYNE RHUANE SENA VALES TRANSPORTE URBANO 

159 2020009858 MARYELLE RODRIGUES DOS SANTOS TRANSPORTE URBANO 

160 2020009203 YASMIN AIRA FERREIRA LOPES TRANSPORTE URBANO 

161 2020009974 CLEVERSON DE LIMA PIMENTA TRANSPORTE URBANO 

162 2021008238 
ANDERSON DOUGLAS PINHEIRO DE 
FREITAS TRANSPORTE URBANO 

163 2021007141 BRUNO GABRIEL MORAES DOS SANTOS TRANSPORTE URBANO 

164 2021000982 DIEDRO SALES DA CRUZ TRANSPORTE URBANO 

165 2022012988 ALAN DOS SANTOS MOREIRA TRANSPORTE URBANO 

166 2022014392 LUANA MARCELA DIAS BORGES TRANSPORTE URBANO 

167 2022003094 MARIA CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA TRANSPORTE URBANO 

168 2022000987 VICTOR DA GRAÇA ROSA TRANSPORTE URBANO 

169 2019013016 MARCELO DA CONCEIÇÃO TRAJANO TRANSPORTE URBANO 

170 2019001178 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTANA TRANSPORTE URBANO 

171 2020010518 ALINE CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA TRANSPORTE URBANO 
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172 2020009704 GABRIELA LEITÃO SOUSA TRANSPORTE URBANO 

173 2020015739 JULIA LETICIA GOMES CAVALCANTI TRANSPORTE URBANO 

174 2020007281 KALLYTA LETICIA DE ARAUJO PIRES TRANSPORTE URBANO 

175 2020010699 MACQUEYD DE SOUZA QUEIROZ TRANSPORTE URBANO 

176 2020014974 
NOEMIA DOVALINA GONCALVES DO 
CARMO TRANSPORTE URBANO 

177 2021006180 CAYLANE MARTINS CAMPOS TRANSPORTE URBANO 

178 2021010989 SABRINA PEDROSO FREITAS TRANSPORTE URBANO 

179 2021003170 WALBER RAMOS VICENTE TRANSPORTE URBANO 

180 2022002767 AGRIPINO ERICK ALVES LOUREIRO TRANSPORTE URBANO 

181 2022014374 ELICIANE LIMA RODRIGUES TRANSPORTE URBANO 

182 2022003290 GABRIEL BENEDITO PINHEIRO MOREIRA TRANSPORTE URBANO 

183 2022014033 
GEOVANNA MIKELLE DOS ANJOS 
CAVALCANTE TRANSPORTE URBANO 

184 2022003933 JEAN SARAIVA DE SOUZA TRANSPORTE URBANO 

185 2022008260 MAYCON DA SILVA DE LIMA TRANSPORTE URBANO 

186 2022015460 WANESSA VITÓRIA DO VALE PEREIRA TRANSPORTE URBANO 

187 2019002095 BRUNA RAYSSA DOS SANTOS SILVA TRANSPORTE URBANO 

188 2019004750 DIEGO SERRA DIAS MONTEIRO TRANSPORTE URBANO 

189 2019003038 
MARCUS VINICIUS RODRIGUES DOS 
SANTOS TRANSPORTE URBANO 

190 2019013025 SAIARA BRITO FERREIRA TRANSPORTE URBANO 

191 2019011782 WELLINGTON DIEGO BARROS PAULINO TRANSPORTE URBANO 

192 2020006417 ADRIA SANTOS DA LUZ TRANSPORTE URBANO 

193 2020010948 CIBELE PINHO DA SILVA TRANSPORTE URBANO 

194 2020007380 FLÁVIA MARCELY VILHENA CORREA TRANSPORTE URBANO 

195 2020008224 LUIZ ROGER VILHENA CORREA TRANSPORTE URBANO 

196 2020013690 THAUANA VIEIRA DE SOUZA TRANSPORTE URBANO 
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197 2022003002 ALERRANDRA TAYSA SILVA DA COSTA TRANSPORTE URBANO 

198 2022007629 JOSÉ RODRIGO TRINDADE FLORINDO TRANSPORTE URBANO 

199 2019006236 ANA BEATRIZ TAVARES ARAUJO TRANSPORTE URBANO 

200 2020016315 LOUISE EMILLY DA SILVA DOS ANJOS TRANSPORTE URBANO 

201 2020004950 WILLIAM LADISLAU TRANSPORTE URBANO 

202 2021001809 GLENDA NASCIMENTO COSTA TRANSPORTE URBANO 

203 2021000955 LETICIA SOARES DE LIMA TRANSPORTE URBANO 

204 2022001124 RUANNI PRICILA OLIVEIRA DE SOUZA TRANSPORTE URBANO 

205 2020003934 VITORIA CUSTODIO SOUZA TRANSPORTE URBANO 

206 2022005052 MILENE LOPES GALVÃO TRANSPORTE URBANO 

207 2019013769 FABIANA PANTOJA CORDEIRO TRANSPORTE URBANO 

208 2019013099 VICTON WILLANY MESQUITA GARROS TRANSPORTE URBANO 

209 2021002619 ANA SARA FIGUEREDO VIÉGAS TRANSPORTE URBANO 

210 2021001139 MARCELO FREITAS RIBEIRO TRANSPORTE URBANO 

211 2021007731 MAYCON DOUGLAS SILVA COSTA TRANSPORTE URBANO 

212 2022013822 CARLA HELOÍSE BELO GOIANA TRANSPORTE URBANO 

213 2022015371 JEYSA ARAÚJO PINHEIRO TRANSPORTE URBANO 

214 2022015765 JOICE DE SÁ FERREIRA TRANSPORTE URBANO 

215 2022004690 KARINA AGUIAR MORAES TRANSPORTE URBANO 

216 2022001106 LEOMARA DE LIMA RIBEIRO TRANSPORTE URBANO 

217 2019005909 CAMILA AGATA MAGALHÃES SOARES TRANSPORTE URBANO 

218 2020010895 RAMIRO QUEIROZ DIAS JR TRANSPORTE URBANO 

219 2019004705 RIAN PATRICK PORTILHO MENESES TRANSPORTE URBANO 

220 2022003693 ANITA BEATRIZ CANTIDIO CONCEIÇÃO TRANSPORTE URBANO 

221 2020016084 PEDRO GABRIEL DOS REIS PINTO TRANSPORTE URBANO 
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222 2022008617 GABRIELLY DOS SANTOS MOURAO TRANSPORTE URBANO 

 

 

ORDEM MATRÍCULA NOMES AUXÍLIO 

1 2018026593 RAMON MELO ABREU MORADIA 

2 2020010287 CINTIA DE SOUZA LEAO MORADIA 

3 2020006767 MARLON DIAS DE SOUZA MORADIA 

4 2020013752 NALBERT VINICIUS DE AQUINO BRITO MORADIA 

5 2020010984 RODRIGO MELO VALENTE MORADIA 

6 2020014624 VITOR THIAGO PORTILHO DE SOUSA MORADIA 

7 2022014070 OZIELI DOS SANTOS MACHADO MORADIA 

8 2018023009 VITORIA DE OLIVEIRA SOARES BAIA MORADIA 

9 2019013393 DANIELE COSTA DE SOUSA MORADIA 

10 2020008073 ELLEN PATRICIA PESSOA BATISTA MORADIA 

11 2021007606 PEDRO HENRIQUE DA SILVA LIMA MORADIA 

12 2022014178 ESTER BARBOSA DE OLIVEIRA MORADIA 

13 2020007970 ALINE AMORIM DO NASCIMENTO MORADIA 

14 2020005115 POLLYANA DARLEN FERREIRA SILVA MORADIA 

15 2022008170 JEAN GIBSON SARGES MORADIA 

 

 

Macapá –AP, 02 Março de 2023. 
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